【２０２4 年度秋学期】免許資格課程センター所属教員の
オフィスアワーについて（お知らせ）

免許資格課程センター所属教員について、下記のとおりオフィスアワーを設定しましたので、

教員に質問・相談事項がある場合は、オフィスアワーを活用してください。

氏名 校地
オフィスアワー

曜日・講時
場所 メールアドレス

本多 千明

今出川 月
昼休み 及び

３講時
博遠館５１７

chonda@mail.doshisha.ac.jp

京田辺 木
昼休み 及び

４講時
交隣館共同研究室

井上 浩史

今出川 金
昼休み 及び

３講時
博遠館５１４

hiinoue@mail.doshisha.ac.jp

京田辺 木
昼休み 及び

2 講時
交隣館共同研究室

森口 洋一 今出川 月
昼休み 及び

３・４講時
博遠館５０３ himorigu@mail.doshisha.ac.jp

中瀬 浩一

今出川 木
昼休み 及び

２講時
博遠館５０４

knakase@mail.doshisha.ac.jp

京田辺 月
昼休み 及び

1 講時
交隣館共同研究室

田中 希穂

今出川 金
昼休み 及び

３講時
博遠館５０７

kitanaka@mail.doshisha.ac.jp

京田辺 火 昼休み 交隣館共同研究室

山口 洋介

今出川 火
４講時 及び

５講時
博遠館５０２

yoyamagu@mail.doshisha.ac.jp

京田辺 水
昼休み 及び

３講時
交隣館共同研究室

柳澤 彰紀 今出川 水
昼休み 及び

３講時
博遠館 516 ayanagis@mail.doshisha.ac.jp

原田 隆史 今出川 木
午前中 及び

５講時

司書課程資料室

（尋真館１階）
ushi@slis.doshisha.ac.jp

佐藤 翔 今出川 水
昼休み 及び

４講時

司書課程資料室

（尋真館１階）
shsato@mail.doshisha.ac.jp

【注意】
①必ず事前にメールにて、面談希望日・時間・簡単な内容を送付し、面談の予約をとってください。
②オフィスアワーの日時であっても、校務等により面談できない場合がありますので、ご了承ください。
③事前に面談希望の予約がない場合、オフィスアワーの日時であっても在室していない場合があります。

2024 年 9 月 24 日

免許資格課程センター事務室